
 
ГЛАВА  

ЗАТО ГОРОД СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
О внесении изменений в 
постановление Главы ЗАТО               
г. Североморск от 17.10.2008 № 09 «О 
Межведомственном совете по 
противодействию коррупции и 
криминализации экономики в ЗАТО 
г. Североморск» (с последующими 
изменениями и дополнениями) 
    
 
  В связи с кадровыми изменениями, в целях исполнения положений 
послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию 
Российской Федерации от 10.05.2006 о необходимости противодействия 
коррупции, во исполнение постановления Губернатора Мурманской области от 
14.11.2006 № 202-ПГ «О Межведомственном совете по противодействию 
коррупции и криминализации экономики в Мурманской области» (с 
последующими изменениями и дополнениями), в соответствии с Уставом ЗАТО 
г. Североморск, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Главы ЗАТО г. Североморск от 

17.10.2008 № 09 «О Межведомственном совете по противодействию 
коррупции и криминализации экономики в ЗАТО  г. Североморск». 

 В приложении к постановлению: 
- исключить из состава Межведомственного совета по противодействию 
коррупции и криминализации экономики в ЗАТО г. Североморск Портянко 
Виталия Николаевича, начальника МО МВД России по ЗАТО г. Североморск и 
г. Островной (по согласованию); 
- включить в состав Межведомственного совета по противодействию коррупции 
и криминализации экономики в ЗАТО г. Североморск Тямина Дмитрия 
Анатольевича, начальника МО МВД России по ЗАТО г. Североморск и г. 
Островной (по согласованию). 
 

      от 05.09.2014 г.                                                                                                    №  53 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 
 
 
Глава ЗАТО город Североморск                    А.П. Абрамов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Главы  
ЗАТО г. Североморск 
от 19.08.2013 № 23 
 
«Приложение № 2 
к постановлению Главы  
ЗАТО г. Североморск 
от 17.10.2008 № 9 

 
СОСТАВ  

МЕЖВЕДОМСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ  
И КРИМИНАЛИЗАЦИИ ЭКОНОМИКИ В ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 
Председатель Совета:  
Абрамов  
Александр Павлович 

- Глава ЗАТО г. Североморск 
 

Заместители председателя Совета: 
Норина  
Ирина Леонидовна 

- глава администрации  ЗАТО г. Североморск 
 

Алексеев  
Евгений Платонович 
Рожковский 
Анатолий Леонидович 

- заместитель председателя Совета депутатов ЗАТО 
г. Североморск 

- заместитель главы администрации ЗАТО г. 
Североморск 

Секретарь Совета:  
Жулего  
Валентина Ивановна 

- ведущий специалист управления правового и 
кадрового обеспечения администрации ЗАТО г. 
Североморск 

Члены Совета:  
Горбунова  
Елена Анатольевна 

- начальник управления правового и кадрового 
обеспечения администрации ЗАТО г. 
Североморск; 

Распопова  
Рауза Каримовна 

- председатель комитета имущественных 
отношений администрации ЗАТО г. Североморск; 

Носова  
Раиса Филипповна  

- начальник управления финансов администрации 
ЗАТО г. Североморск; 

Зинченко  
Юрий Валентинович 

- начальник отдела по работе с отдельными 
категориями граждан администрации ЗАТО г. 
Североморск; 

Арестов  
Алексей Анатольевич 

- начальник отдела УФСБ России по Мурманской 
области в г. Североморске (по согласованию); 

Тямин  
Дмитрий Анатольевич 

- начальник МО МВД России по ЗАТО                                 
г. Североморск и г. Островной (по согласованию). 

 
 » 

___________________  

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

